Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2012г.                                                                                         № 04

р.п. Пышма
О подготовке документации по планировке территорий р.п. Пышма
   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Пышминского городского округа, планом мероприятий Муниципальной целевой программы «Создание условий для осуществления полномочий органов местного самоуправления  Пышминского городского округа в области градостроительной деятельности» в 2011-2013 гг.,  в целях  установления параметров планируемого развития территорий, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных и других объектов,
п о с т а н о в л я ю:
1. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации Пвшминского городского округа Рудновой М.Л. организовать подготовку документации по планировке следующих застроенных территорий в р.п. Пышма:

1.1.  микрорайона № 1 в границах ул. Кирова, ул. Куйбышева, пер. Промкомбинатовский, ул. Лермонтова, ул. Тюменская;

1.2. микрорайона № 2 в границах улиц Заводская, Куйбышева, Кирова, Тюменская;

1.3. центральной части в границах улиц Кирова, Ленина, Пионерской, Куйбышева.

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3. Установить, что в течение двух недель со дня опубликования настоящего постановления в газете «Пышминские вести» заинтересованные лица могут направлять в администрацию Пышминского городского округа по адресу: р.п. Пышма, ул. 1 мая, 2  на имя главы Пышминского городского округа Чернышева И.А. письменные предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территорий, указанных в п. 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Пышминского городского округа В.Т. Пономарева.
Глава Пышминского городского округа                                                   И.А. Чернышев